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秦野支店 http://www.mackenzie.co.jp

株式会社マッケンジーハウス秦野支店
〒257-0031 秦野市曽屋3627-1
FAX.0463-85-6221
神奈川県知事免許(3)第23756号
(公社)全日本不動産協会会員
(公社)不動産保証協会会員
(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

Mackenzie House
Natural Life｢湘南に暮らそう｣

｢メールでのお問い合せにも迅速に対応致します｣www.mh-hadano.com

■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例は全
て、頭金50万円、金利0.875%(変動金利2.475%・1.6％優遇後の金利です)･りそな銀行、事務手数料32,400円、保証保険料は借入期間35年･100万円につき20,611円、価格の100％以内で、最高融資限度額1億円の場合。お客様により諸条
件が異なる場合がございます。なお返済例には保険金額は含まれておりません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の
仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット/収納　■要農転＝農地転用届けが必要です。■略語／SRC造＝鉄骨鉄筋コンクリート
造、RC造＝鉄筋コンクリート造、ALC＝気泡コンクリート造　■徒歩1分＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載写真は一部加工しております。

交通／小田急線秦野駅徒歩17分
土地／120.00㎡(36.30坪)〜175.23㎡(53.00坪)
地目／宅地　建ぺい率／60%　容積率／200%
用途／第2種住居地域
造成完了予定／H27年12月
開発許可番号／第3015028号
価格／1,150万円〜1,400万円
所在／秦野市曽屋
＊建築条件なし、道路幅員4.46m〜4.6m・4.5m
　全6区画販売 (媒介)

曽　屋
秦野エリア売 地

セブンイレブンまで350m
イトーヨーカドーまで830m

1,150万
円〜

月々返済額／ボーナス時加算額

1,740万円借入の場合 48,111円／0円
交通／小田急線秦野駅徒歩12分
土地／125.28㎡(37.89坪)
建物／92.74㎡(28.05坪)
構造／木造2階建
間取／4LDK
築年／H8年11月
所在／秦野市室町
＊他私道持分161㎡×1/8有
　H27年9月内外装リフォーム済
　イトーヨーカドーまで480m (媒介)

室　町
秦野エリア戸 建

1,790万
円

(

税
込)

月々返済額／ボーナス時加算額

2,049万円借入の場合 56,654円／0円
交通／小田急線東海大学前駅徒歩30分
土地／186.26㎡(56.34坪)
建物／109.35㎡(33.07坪)
構造／木造2階建　
間取／4LDK＋納戸
築年／H27年11月　
所在／秦野市下大槻
＊敷地ゆとりの56坪
　全居室南向き
　広畑小学校まで700m (媒介)

下大槻
秦野エリア新 築

2,099万
円

(

税
込)

月々返済額／ボーナス時加算額

2,240万円借入の場合 61,935円／0円
交通／小田急線秦野駅徒歩9分
土地／121.08㎡(36.62坪)〜121.60㎡(36.78坪)
建物／100.19㎡(30.30坪)〜103.91㎡(31.43坪)
構造／木造2階建
間取／1：4LDK＋WIC　2〜4：4LDK
築年／3・4：H27年10月
　　　1・2：H27年11月
用途／第1種中高層住専地域
価格(税込)／2,290万円〜2,390万円
所在／秦野市尾尻　＊全4棟販売 (媒介)

尾　尻
秦野エリア新 築

2,290万
円

(

税
込) 〜

交通／小田急線伊勢原駅徒歩15分
土地／174.81㎡(52.88坪)
地目／宅地
用途／第1種中高層住専地域
建ぺい率／60%
容積率／200%
所在／伊勢原市板戸
＊建築条件なし
　他公衆用道路持分14㎡×1/2有

(媒介)

板　戸
伊勢原エリア売 地

敷地ゆとりの52坪
建築条件なし!!

1,250万
円

交通／小田急線伊勢原駅バス9分停歩1分
土地／203.02㎡(61.41坪)
地目／宅地
用途／市街化調整区域(建築可)　
建ぺい率／50%
容積率／100%
所在／伊勢原市上粕屋
＊建築条件なし
　都市計画道路有

(媒介)

上粕屋
伊勢原エリア売 地

南道路につき陽当り良好
敷地ゆとりの61坪

1,580万
円

交通／小田急線伊勢原駅徒歩16分
土地／121.67㎡(36.80坪)
地目／宅地
用途／近隣商業地域　
建ぺい率／80%
容積率／200%
所在／伊勢原市田中
＊建築条件なし
　古家有

(媒介)

田　中
伊勢原エリア売 地

建築条件なし!!
MIプラザまで920m

1,580万
円

月々返済額／ボーナス時加算額

1,330万円借入の場合 36,774円／0円

(媒介)

下落合
伊勢原エリア戸 建

1,380万
円

交通／小田急線愛甲石田駅バス6分停歩3分
土地／208.39㎡(63.03坪)
建物／89.36㎡(27.03坪)
構造／木造2階建
間取／3LDK
築年／S62年1月
所在／伊勢原市下落合
＊成瀬小学校まで500m
　スーパーアルプスまで500m

月々返済額／ボーナス時加算額

2,150万円借入の場合 59,447円／0円

(媒介)

串　橋
伊勢原エリア戸 建

2,200万
円

交通／小田急線鶴巻温泉駅バス5分停歩1分
土地／200.67㎡(60.70坪)
建物／115.16㎡(34.83坪)
構造／木造2階建
間取／5LDK
築年／H7年11月
所在／伊勢原市串橋
＊比々多小学校まで680m
　セブンイレブンまで580m

月々返済額／ボーナス時加算額

2,730万円借入の場合 75,484円／0円
交通／小田急線伊勢原駅徒歩9分、土地／120.11㎡
(36.33坪)〜141.19㎡(42.70坪)、建物／140.57㎡
(42.52坪)〜146.44㎡(44.29坪)、構造／木造2階建、
間取／4：3LDK(4LDKに変更可)　5：4LDK　6：
4LDK＋納戸、完成予定／H28年2月、確認番号／第
14KAK建確06345号他、用途／第1種低層住専地域、
価格(税込)／2,780万円〜2,980万円、所在／伊勢原市
東大竹　＊全6棟中今回販売3棟、ゴミ置場持分2.22㎡×
1/6有、地下車庫部分(4：46.46㎡　5：42.86㎡　6：
40.65㎡)含む、地下納戸部分(6：13.02㎡)含む (媒介)

東大竹
伊勢原エリア新 築

2,780万
円

(

税
込) 〜

マッケンジーハウス秦野支店

住まいのこと､聞ける､探せる4日間

10:00am▶8:00pm
／開催時間／12/12　13　&19　20日

sun
日

sun
土
sat

土
sat

物件選びから住宅ローンの事､
建築､売却､税金の事など…
不動産の事なら何でもご相談下さい!!

秦野駅 小田急線 至伊勢原駅

至ヤビツ峠

至厚木至松田

ＪＴ研究所

水無川

イオン

昭和シェル

秦野
曽屋高校

246 セブンイレブン

クリエイトS･D

ノジマ

末広
小学校

至
渋
沢
駅

下落合入口 名古木 出口原

秦野橋北
新常磐橋

台町

落合

河原町

大秦町

名古木入口

本町四ッ角

カーナビをご利用の方は
秦野市曽屋3627-1
とセットしてお越し下さい!

お客様駐車場
10台分有!!

キッズスペース
あります!!

国道246号線｢名古木｣交差点の角です!!

不動産相談会開催!!
夜8時まで営業しております! 

未公開物件多数あります!!

M a c k e n z i e  H o u s e
H a d a n o  P r e s e n t s 

堀 西全7区画
新築建売4棟
売地1区画

[共通概要] 交通／小田急線渋沢駅バス7分停歩1分、用途／第1種住居地域、所在／秦野市堀西、設備
／公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス　＊1〜6：排水用地覚書有
[新築建売] 土地／126.30㎡(38.20坪)〜130.63㎡(39.51坪)、建物／97.08㎡(29.30坪)〜100.19
㎡(30.24坪)、価格(税込)／2,440万円〜2,740万円、構造／木造2階建、間取／1：3LDK(4LDKに
変更可)＋WIC　2：4LDK　4・5：4LDK＋WIC、完成予定／H28年2月、確認番号／第H27SBC-確
02115H号他　＊他開発道路持分23.49㎡×1/6有、全7区画中今回販売新築建売4棟
[売　　地] 土地／125.61㎡(37.99坪)、地目／宅地、建ぺい率／60%、容積率／200%
＊建築条件なし、全7区画中今回販売売地1区画 (売主)

売主につき
仲介手数料不要

2,440万
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